
Zarządzenie Nr 70/2019 

Burmistrza Strzelec Opolskich  
z dnia 11 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do obsługi informatycznej  

wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 

roku 

 Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały Nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej                        

z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie warunków oraz pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 

2019 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustanawiam Pana Marka Kozołupa – kierownika Biura Informatyki Urzędu Miejskiego                   

w Strzelcach Opolskich koordynatorem gminnym do spraw obsługi informatycznej                           

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku. 

 

§ 2 

Zadania koordynatora gminnego określone są w załączniku nr 3 do Uchwały Nr 40/2019 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie warunków oraz 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

                                                                         § 3                                                                                                                                                   

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

       Burmistrz Strzelec Opolskich 

         Tadeusz Goc 


